
Российская Федерация 

Амурская область 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ  

 

 

ПРИКАЗ 

 

27.12.2023г.                                                       Тында                                                    № 581  

 

О результатах конкурса эссе  

«Мои педагогические итоги уходящего года»  

среди молодых специалистов и  

обучающихся психолого-педагогического класса 

 

 

В соответствии с планом работы Управления образования Администрации города 

Тынды и МБУ «Информационно-методический кабинет» г.Тынды, в рамках реализации 

практики наставнической деятельности «Диалог на равных», в целях осмысления 

собственного педагогического опыта, осознания соответствия требований профессии 

«Педагог» к собственной личности и оценки себя в педагогической профессии, с 11.12.2023г. 

по 25.12.2023г.  был проведен конкурс эссе «Мои педагогические итоги уходящего года» среди 

молодых специалистов (со стажем работы не более 3-х лет) образовательных организаций 

города Тынды и обучающихся профильного психолого-педагогического класса второго года 

обучения, прошедших педагогическую практику в качестве вожатого. 

На основании вышеизложенного, решения жюри (протокол от 27.12.2023г) 

приказываю: 

1. Утвердить результаты городского конкурса эссе «Мои педагогические итоги уходящего 

года» (далее – конкурс). 

2. Наградить победителей и призеров конкурса грамотой Управления образования 

Администрации города Тынды: 

1 место – Баженов Кирилл Александрович, обучающийся ПППК МОБУ ДО ЦДТ; 

2 место – Григорьева Рената Николаевна, обучающаяся ПППК МОБУ ДО ЦДТ; 

3 место – Ковалева Нина Александровна, инструктор по физической культуре МДОБУ ДС 

№5 Тынденок,  

3 место – Лукаянченко Дарья Игоревна, обучающаяся ПППК МОБУ ДО ЦДТ. 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на методиста МБУ ИМК Малинину Н.А. 

 

 

И.о. начальника Управления образования                                                                О.В.Мишина  

 


